



Հաստատում եմ

«Վերոյ քաղաքային մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Ա. Մոսմբուլյան

Կ.Տ

19.01.2021թ

ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ "ՎԵՐՈՒ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՄՇԱԿՈՒ ՅԹԻ ՏՈՒՆ" ՀՈԱԿ-Ի ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2021թ. ԿԱՏԱՐԿՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ "Վերոյ քաղաքային մշակույթի տուն" ՀՈԱԿ

Ծրագիրը համայնքի բյուջեից իրականացվող

Անվանումը՝ մշակույթային ծառայություն

Բաժին խումբ դաս ծրագիր

Գնման առարկայի			Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զախման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Ընդամենը ծախս /դրամ
	Միջանցիկ կոդ՝ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը					
N		Ապրանքներ					
		Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					
1	30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատ	ՄԱ	տուփ	2000	15	30000
2	24910000	սոսինձ		հատ	250	8	2000
3	39263200	գրասենյակային գիրք		հատ	700	6	4200
4	30192160	շտրիխ		հատ	250	8	2000
5	30192122	գրիչ ինքնահոս		հատ	80	40	3200
6	30234400	դատ. սկավառակ, առանց տուփի DVD		հատ	150	90	13500
7	30197232	թղթապանակ արգակար,թղթյա		հատ	80	30	2400
8	22811170	կաշուն թերթիկներ նշ. Համար		հատ	150	8	1200
9	39241210	մկրատ, գրասենյակային		հատ	500	3	1500

N		Տնտեսական, սանհիգենիկ միջոցներ					
1	39831246	օճառ /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	600	15	9000
2	39831240	Մաքրող նյութեր		հատ	800	10	8000
3	39836000	Ավել, սովորական		հատ	1000	4	4000
4	39812100	Հատակի մածիկ		հատ	1500	8	12000
5	39812600	Մաքրող մածիկներ և փոշիներ		հատ	600	15	9000
6	39522330	Մաքրող կտորներ		հատ	500	10	5000
7	39811100	Օդի թարմացուցիչ		հատ	500	6	3000

8	33761100	Զուգարանի թուղթ		հատ	100	100	10000
---	----------	-----------------	--	-----	-----	-----	-------

N		Ծառայություն					
2	45460000	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ		դրամ	300000	1	300000
3	79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ		դրամ	500000	1	500000
4	18530000	նվերներ և պարգևներ		հատ	6000	65	390000
5	03121200	ծաղիկներ		հատ	800	250	200000
6	50310000	գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ		դրամ	80000	1	80000
7	98390000	Այլ ծառայություն		դրամ	100000	1	100000

N		Կոմունալ ծառայություն					
1	65211100	գազ բաշխում		դրամ	680000	1	680000
2	65300000	Էլ. Էներգիա		դրամ	120000	1	120000
3	65100000	Զրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	51400	1	51400
4	64211120	միջբաղադրային հեռախոսային ծառայություն		դրամ	60000	1	60000
	72400000	Համացանց		դրամ	60000	1	60000
5	90511100	Ադրի հավաքման ծառայություն		դրամ	24000	1	24000